
   

COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di registro Generale 1027 del 24/11/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 210 DEL 24/11/2022

Settore Finanaee

OGGETTO: FORNITURA RICEoUTE DI RITORNO RACCOMANDATE PER LA CORRISPONDENZA DEGLI UFFI-
CI COMUNALI E DELLA POLIZIA LOCALE  IMPEGNO DI SPESA  CIG: Z3538A18D6.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZE 

PREMESSO che:
-  ii Cpasigiip cpmuanie cpa oroporoie deiiberoniipai a. 88 e a. 89 dei 30 dicembroe 2021 hn nooropvntp in aptn di nggiproan -

meatp ni D.U.P. e ii Biinacip di oroevisipae oero ii troieaaip 2022-2024 cpa i roeintvi niiegnti
-  in Giuatn cpmuanie cpa oroporoin deiiberoniipae a. 216  dei 31 dicembroe 2021 hn nooropvntp ii Pinap esecutvp di gestp-

ae, iadividunadp gii pbietvi gestpanii e nfdnadp gii stessi ni Resopasnbiii dei seroviiii

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 41257 dei 27.10.2021 cpa ii qunie è stntp iacnroicntp ii sptpscroitp deiin roe-
sopasnbiiittà dei Setproe Fianaiei 

VISTI:
- gii nrot. 107, cpmmi 1-3, 109, 183, 191 e 192 dei D. Lgs. a. 267 dei 18 ngpstp 2000 (Testp uaicp degii eat ipcnii)i
- ii D. Lgs. a. 50 dei 18 noroiie 2016 (Cpdice dei cpatront oubbiici) e s.m.i.i
- i’nrot. 4, cpmmn 2, dei D. Lgs. a. 165 dei 30 mnroip 2001 (Testp uaicp dei oubbiicp imoiegp)i
- ip Stntutp cpmuaniei
- i vigeat Regpinmeat cpmuanii di Cpatnbiiittà e suii’Orognaiiiniipae degii ufci e dei seroviiii
- ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp cpaceroaeate in cpatnbiiittà fanaiinroin (Aiiegntp a. 4/2 ni D. Lgs. a. 118 dei 23 giugap
2011)i

RAVVISATA in aecessittà di oropvvederoe nii’ncquistp di a. 800 roicevute di roitproap deiie ronccpmnadnte ni cpstp di € 28,00
ni fae di cpaseatroe in soediiipae deiin cproroisopadeain degii Ufci Cpmuanii e deiin Ppiiiin Lpcniei

RITENUTO pooprotuap oropvvederoe nii’ncquistp degii stnmont opstnii sporon iadicnt oero gii ufci cpmuanii che ae hnaap
fntn roichiestni

CONSIDERATI :

DATA DI PUBBLICAZIONE 25.11.2022



- i'nrot. 36, cpmmn 2, iet. n), dei D. Lgs 50/2016 (cpme mpdifcntp dnii’nrot.1 cp. 5-bis, L.120/2020) che cpaseate, oero
seroviii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe n 40.000,00 Europ, di oropcederoe tronmite nfdnmeatp diroetp nache seain oroevin
cpasuitniipae di due p oiù poerontproi ecpapmici p oero i invproi ia nmmiaistroniipae diroetn. Ln oubbiicniipae deii’nvvisp sui
roisuitnt deiin oropceduron di nfdnmeatp apa è pbbiigntproini

- i’nrot. 1, cpmmn 2, iet. n), dei D. L. 76 dei 16 iugiip 2020 (Decroetp Semoiifcniipai), cpaverottp cpa mpdifcniipai dniin
Legge a. 120 deii’ 11 setembroe 2020, che dn uitmp oroevede, oero seroviii e fproaituroe d’imoprotp iaferoiproe n € 139.000, di
oropcederoe tronmite nfdnmeatp diroetpi

DATO ATTO che spap stnt ncquisit:
- ii Cpdice Ideatfcntvp di Gnron (C.I.G.) a. Z3538A18D6i
- ii DURC INAIL oropt. 34993399 dei 11/10/2022 cpa scndeain ii 08/02/2023 e che ip stessp roisuitn roegpinroei

DETERMINA

1) di nfdnroe, oero ie mptvniipai esoroesse ia oroemessn, niin spciettà Ppste Itniinae S.o.A. cpa sede ia oinie Europon 190 -
ROMA – P.IoA 01114601006/C.F. 97103880585, in fproaituron dei oropdpt opstnii sporon roioprotnt aecessnroi ngii Ufci Cp -
muanii e niin Ppiiiin Lpcnie, ni oroeiip di € 28,00 (cpmoroeasivp di mnrocn dn bpiip dn € 2,00)i

2) di imoeganroe in roeintvn soesn di € 28,00 (cpmoroeasivp di mnrocn dn bpiip dn € 2,00) ni cnoitpip 1043007 dei Biinacip
di oroevisipae oero i’naap 2022 che pfroe in aecessnroin disopaibiiittà, aei roisoetp deiie mpdniittà oroeviste dni oroiacioip no -
oiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin (niiegntp a. 4/2 dei D. Lgs. 118/2011), imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicn -
iipae dei oroiacioip di scndeain deii'pbbiigniipae giuroidicn, cpme dn tnbeiin:

Esercineinto din
esinginbinlintà

Cnpinttolto Minssintoae Prtogrnmmn Tinttolto Mncrtonggregntto Ctodince PdC Imptortto €

2022 1043007 1 3 1 103 1.03.01.02.000    €  28,00

3) di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot. 32 cpmmn 7 dei D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., che i’efcncin deiin oroeseate nggiudicniipae è
subprodiantn niin veroifcn opsitvn dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di cnronteroe ge -
aeronie di cui nii’nrot. 80 dei D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.i

4) di dnroe ntp che, ni seasi deii’nrot. 147 bis dei D. Lgs. 267/2000, i’imoegap di soesn ndptntp cpa ii oroeseate oropvvedi-
meatp è cpmontbiie cpa gii stnaiinmeat di biinacip, apaché cpa ie roegpie di fanain oubbiicni

5) di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeveatvp di roegpinroittà nmmiaistrontvn roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei T.U.E.L., ntestnate in
roegpinroittà e cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontvn, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiipae
dei oroeseate oropvvedimeatpi

6) che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diverorotà esigibiie aei cprosp deii’eserociiip 2022, cpme soecifcn -
tp aeiin tnbeiin ni ouatp 2)i

7) che in iiquidniipae e ii ongnmeatp nvveroronaap ni roicevimeatp deiin roeintvn fnturon eietropaicn, oroevin veroifcn deiin
roegpinroittà deiin fproaituron e ndpiipae di nutpapmp oropvvedimeatpi

8) di dnroe ntp che in oroeseate deteromianiipae diverorotà esecutvn cpa i’noopsiiipae dei oistp di roegpinroittà cpatnbiie nte -
stnate in cpoeroturon fanaiinroin deiin soesn, cpme disopstp dnii’nrot. 183, cpmmn 7, dei D. Lgs. 267/2000i

9) di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp nii'Aibp oroetproip pa-iiae e aeiin seiipae Ammiaistroniipae Tronson -
roeate dei sitp isttuiipanie deii’Eate, ni seasi dei D. Lgs. 33/2013.



Ii Resopasnbiie

Setproe Fianaie

Earoicp Bnipssi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Balossi Enrico in data
24/11/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.210 del 24/11/2022

23/11/2022Data: Importo: 28,00

Oggetto: FORNITURA RICEVUTE DI RITORNO RACCOMANDATE PER LA CORRISPONDENZA DEGLI UFFICI COMUNALI E DELLA
POLIZIA LOCALE  IMPEGNO DI SPESA  CIG: Z3538A18D6.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 99.671,00
84.072,16

28,00
84.100,16
15.570,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

16.429,17

28,00

16.457,17

Disponibilità residua: 542,83

Capitolo: 1043007

Oggetto: SPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI:
STAMPATI, CANCELLERIA E VARIE

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2022 9994827/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9994827/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9994827/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000785 - POSTE ITALIANE S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 24/11/2022

Z3538A18D6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 24/11/2022


